
Jaunieji gidai

Rugsėjo 27-28 d. 10 klasės mokiniai V. Remeikaitė ir V. Valiulis bei klasės auklėtoja V.
Vaitaitytė dalyvavo jaunojo gido mokymuose Vilniuje. Šiuose mokymuose lankėmės  antrą
kartą, kadangi Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla yra partnerė Biržų PMMMC projekte
,,Mokyklų bendruomenių, kultūros, švietimo įstaigų ir nevyriausybinių organizacijų partnerystės
tinklo kūrimas, diegiant inovacijas ugdymo procese“.

      

Vilniaus turizmo informacijos centre dalyvavome užsiėmimuose: veiklos specifika, darbo
stebėjimas, supažinome su gido darbu. Autobusu keliavome "Lietuvos valdovų ir didikų
pėdsakais". Lankėmės Kernavės archeologinės vietovės muziejuje. Dalyvavo edukacinėje
programoje "Archeologija: nuo tyrimo iki eksperimento ir rekonstrukcijos". Aplankėme
Maišiagalą (piliakalnį, kunigaikščio Algirdo palaidojimo vietą), Giedraičius (kovos su lenkais dėl
Lietuvos nepriklausomybės, kunigaikščių Giedraičių tėvoniją), Dubingius (kunigaikščių Radvilų
piliavietę, susipažinome su archeologiniais atradimais, karaliene Barbora Radvilaite). Vakare
visų laukė karaokė ir diskoteka su jau pažįstamu ir mylimu „didžėjumi“ Vytu.

  

 1 / 2



Jaunieji gidai

  Kitą dieną susitikome su tautosakininke, humanitarinių mokslų dr. Daiva Vaitkevičiene, kuripristatė knygą "Lietuva.101 legendinė vieta”. Po pristatymo vykome į Vilniaus Rotušę.Dalyvavome ekskursijoje po Rotušės požemius, po kuriuos vedžiojo ceremonmeisteris,kolekcionierius Saulius Pilinkus. Grįžę iš rotušės, dalinomės įspūdžiais, peržiūrėjome filmuotąmedžiagą iš birželį vykusios vasaros stovyklos Zarasų rajone.  Dėkojame Biržų PMMMC už puikų projektą ir galimybę organizuoti bei dalyvauti kitokiosepamokose.

 2 / 2


